
 

                                                                                                                                                                         

 
 Clasificación  : Open Barcelona BTT Kids                                            
 
 Lugar de celebración : LES FRANQUESES       
 Fecha                : 09/07/23 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  22.86  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     353 SECO,MATEO           PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:10:30           
   2     358 FONT,TOMAS           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:11:09       39 seg. 
   3     384 MOLANO,ARAN          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:11:15       45 seg. 
   4     389 FERNANDEZ,BIEL       PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:11:15       45 seg. 
   5     362 ROJO,ESTELA          FPRIN  E OPEN NATURA              00:11:15       45 seg. 
   6     477 MORENO,ARTUR         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        00:11:16       46 seg. 
   7     476 GONZALEZ,ÀLEX        PRINC  E C SABADELL BICISPRINT    00:11:16       46 seg. 
   8     468 ROS,ALEX             PRINC  E C LA GARRIGA             00:11:18       48 seg. 
   9     361 ALFONSO,LIAM         PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:11:30     1:00 min. 
  10     475 GRAU,GENIS           PRINC  E C LA GARRIGA             00:11:40     1:10 min. 
  11     392 DEVESA,ANNA          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:11:40     1:10 min. 
  12     395 PALLEJÀ,ALEX         PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:12:20     1:50 min. 
  13     393 MARTINEZ,ALEIX       PRINC  E MRT MALGRAT              00:12:20     1:50 min. 
  14     472 BRAVO,POL            PRINC  E C LA GARRIGA             00:12:20     1:50 min. 
  15     479 Giralt,Ton           PRINC  E M LES FRANQUESES         00:13:10     2:40 min. 
  16     466 CORRAL,PEP           PRINC  E C LA GARRIGA             00:13:11     2:41 min. 
  17     478 MAROTO,MARC          PRINC  BIKING POINT CLUB CICLIST  00:13:40     3:10 min. 
  18     415 FORNELLS,EMMA        FPRIN  ECNEKIDS                   00:13:40     3:10 min. 
  19     396 RUZ,BERTA            FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:15:12     4:42 min. 
  20     760 PUNTAS,Nil           PRINC  E M LES FRANQUESES         00:16:14     5:44 min. 
  21     810 COMAS,LIAM           PRINC  E MRT MALGRAT              00:11:15    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 21 
 
 Clasificación de : Principiant 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     353 SECO,MATEO           PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:10:30           
   2     358 FONT,TOMAS           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:11:09       39 seg. 
   3     384 MOLANO,ARAN          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:11:15       45 seg. 
   4     389 FERNANDEZ,BIEL       PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:11:15       45 seg. 
   5     477 MORENO,ARTUR         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB       00:11:16       46 seg. 
   6     476 GONZALEZ,ÀLEX        PRINC  E C SABADELL BICISPRINT   00:11:16       46 seg. 
   7     468 ROS,ALEX             PRINC  E C LA GARRIGA            00:11:18       48 seg. 
   8     361 ALFONSO,LIAM         PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:11:30     1:00 min. 
   9     475 GRAU,GENIS           PRINC  E C LA GARRIGA            00:11:40     1:10 min. 
  10     395 PALLEJÀ,ALEX         PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:12:20     1:50 min. 
  11     393 MARTINEZ,ALEIX       PRINC  E MRT MALGRAT             00:12:20     1:50 min. 
  12     472 BRAVO,POL            PRINC  E C LA GARRIGA            00:12:20     1:50 min. 
  13     479 Giralt,Ton           PRINC  E M LES FRANQUESES        00:13:10     2:40 min. 
  14     466 CORRAL,PEP           PRINC  E C LA GARRIGA            00:13:11     2:41 min. 
  15     478 MAROTO,MARC          PRINC  BIKING POINT CLUB CICLIST 00:13:40     3:10 min. 
  16     760 PUNTAS,Nil           PRINC  E M LES FRANQUESES        00:16:14     5:44 min. 
  17     810 COMAS,LIAM           PRINC  E MRT MALGRAT             00:11:15    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femina Principiant 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     362 ROJO,ESTELA          FPRIN  E OPEN NATURA             00:11:15          seg. 
   2     392 DEVESA,ANNA          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:11:40       25 seg. 
   3     415 FORNELLS,EMMA        FPRIN  ECNEKIDS                  00:13:40     2:25 min. 
   4     396 RUZ,BERTA            FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:15:12     3:57 min. 
 


